Schuler*innenunterstutzungsprogramm

— Nachhilfeprogramm 2021/22
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Die Schulervertretung organisiert auch heuer wieder ein internes Nachhilfeprogramm fur die
Schuler*innen des BG/BRG Gmund. Der festgelegte Preis betrégt 10€ pro Stunde.

Aufgrund der Covid-19-Lage empfiehlt die Schulervertretung, besonders beim Abhalten der
Nachhilfestunden auf den gegenseitigen Schutz zu achten und bei Bedarf FFP-2-Masken zu fragen.

ehem. Schuler

Name + Klasse |F&cher | Klassen | Handynummer E-Mail-Adresse
Anna Anderl, 5A E.M 1. Klasse 0680/4421124 anderlannab6@gmail.com
Uéggr?eie, %OA E.D |1./2.Klasse| 0677/62439972 urbanekannalena@gmail.com
Hannah Krenn, 5B E 1./2. Klasse| 0677/62558315 hannah.lea.krenn@gmail.com
Lara Breitenseher, 5A | E,D 1. Klasse 0677/63478654 lara.breitensehe26gmail.com
Lara Krenn, 5B E 1./2. Klasse 0664/5244418 lara.krenn@wvnet.at
Stefanie Steininger, 5B M 1./4. Klasse|  0664/88690930 steffi.steinb00@gmail.com
Yveta Kopecky, A E 1./2. Klasse | +49 1575/2273741 yvetakopecky@gmail.com
H@'gi)g’er;d; E |1-4.Kasse| 0677/61291471 alexander.hobiger@gmx.at
Barbara Waili, 6A M 1.-4. Klasse 0664/7947474 wailibarbara@gmail.com
Maximilian Kossl, 6A M 1.-3. Klasse | 0677/61973001 maximilianalexanderkoessl@gmail.com
Victoria Puhr, 6A LAT [3./4.Klasse| 0664/75041675 victoria.puhr@gmx.at
Annika Stellner, 6B RS 5. Klasse 0664/9152744 annika.stelliner@gmx.at
Jakob Waitz, 6B M 1.-3. Klasse| 0677/61777271 jakob.waitz@gmx.at
Jonas Lenz, 6B E 1.-4. Klosse 0664/2442003 lenzjonas174@gmail.com
Thomas Preis, 6B M 1.-3. Klasse 0664/2521700 preisthomas@gmx.at
Halme:;i'gsger’ s | EF [1-5.Kasse| 0064/43009%9 | haimetschiogertobias@gmail.com
Elena Seyer, 7A E 1.-4. Klasse 0664/4822382 elisey00007 @gmail.com
Lukas Mullauer, 7A M. E |1.-5. Klasse 0664/2564032 lukas.muellauer@gmail.com
'ﬁ'ﬁggg}'i’:’ M,E,RS [1-5.Kiasse| 0664/9157970 | magdadlenaknapp2005@gmail.com
Victoria Rausch, 7A LAT [3.-4.Klasse| 0677/61180521 victoria.eileen@gmx.at
Zofia Samhaber, 7A | E, LAT [1.-4. Klasse 0664/2153330 zofia.samhaber@gmail.com
Anja Macho, 7B M 1.-4. Klasse 0664/4645033 anja.machol@gmx.at
Florian Mann, 7B M 1.-4. Klasse | 0681/20428122 flo.mann@outlook.com
Hanna Trsek, 7B RS 5. Klasse 0664/4624243 htrsek@oon.at
Lilith Osterreicher, 7B F 5. Klasse 0681/20422882 lilithmarie@gmx.at
Livia Gaugusch, 7B F 5. Klasse 0664/7137733 livia.gaugusch@gmx.at
Markéta Kopecky, 7B RS 5. Klasse | +49 1575/9135551 marketa2004@outlook.de
Heler.1e LAT  |3.-4. Klasse 0664/1982031 helene.nagelmaier@hotmail.com
Nagelmaier, 8A
Julian Pigall, 8A M, E |1.-4. Klasse 0664/3434290 julian.pigall@gmail.com
Lea Maier, 8A LAT  |3.-4. Klosse 0680/1312130 leamaier3@icloud.com
Marlus Wandl, D,E [1.-8.Kiasse| 0664/75054610 marius.wandl@gmail.com
ehem. Schller
MehmeT Kovun. | 'y py |1.-8. Kiasse | 0681/120889684 mehmetcansind@gmail.com




